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Förslag till beslut
1. Socialnämnden fastställer yttrande 2017-12-21 ändring av detaljplan för Enlunda 
bussdepå (Troxhammar 1:31 m fl) på Färingsö i Ekerö kommun, Stockholms län.

2. Socialnämnden beslutar ge Socialnämndens ordförande i uppdrag att underteckna 
yttrandet. 

Sammanfattning av ärendet
Miljö- och stadsbyggnadskontoret har upprättat ett förslag till ändring av detaljplan 
för Enlunda bussdepå. Socialnämnden har fått detaljplanen på remiss. Svarstid 
föreligger t o m 12 januari 2018. Socialnämnden har beviljats förlängd svarstid. 

Beslutsunderlag
Tjänsteutlåtande, socialkontoret, 2017-12-21
Yttrande, 2017-12-21
Detaljplan för Enlunda bussdepå (Troxhammar 1:31 m fl) på Färingsö i Ekerö 
kommun, Stockholms län, 2017-12-13

Ärendet
Detaljplanen för Enlunda bussdepå vann laga kraft 2016-05-25 och har en 
genomförandetid på 5 år. Kommunen har efter att planen vunnit laga kraft ansökt om 
fastighetsreglering för att lösa in den privatägda marken. Lantmäterimyndigheten 
har emellertid ställt in förrättningen med hänvisning till vissa skyddsregler i 
fastighetsbildningslagen och att det saknas fastighetsindelningsbestämmelse i 
detaljplanen enligt 4 kap 18§ PBL. 

Syftet med ändringen är därför att i planen införa fastighetsindelningsbestämmelse 
som innebär att marken inom planområdet ska bli en fastighet. Detta för att 
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säkerställa att genomförandet av bussdepån kan ske i enlighet med gällande 
detaljplan. I gällande detaljplan är marken för bussdepån planlagd som 
kvartersmark. 

Socialnämnden har tidigare yttrat sig över förslaget till detaljplan och hade då inget 
att erinra. Socialkontoret gör bedömningen att ändringen som föreslås inte ändrar 
tidigare ställningstagande. 

Beslutet expedieras till
Miljö- och stadsbyggnadskontoret

Lena Burman Johansson Karolina Nygren
Socialchef Utvecklingsledare
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